长春大学启明学院通知

关于公布长春大学2024年度第一届

“启明星杯”韩语百词大赛获奖名单的通

启明学院 (2024) 4 号

知

各相关学院：

本次比赛初赛经启明学院韩语教研室老师综合评审后

确定晋级决赛选手名单。 决赛评委由启明学院韩语教研室老

师担任。

决赛选手表现出色，经过评委综合评审，评选出本次比

赛的一、 二、 三等奖及优秀奖。

该比赛为个人赛形式， 现将获奖名单公布如下：

一等奖

严素馨 李一铭   食品 352341017食品 352340908

陈泳琪 车辆 352340201 李济舟  车辆 352340212

食 品 352340913邹 婷

二等奖

舒子成 车辆 352340121 史博研 电信 022341021

范珂茜 电气 352340726食品 352341002 赵 坤

刘宇航 车辆 352340215 莫思妮

食品 35234101

食品 352340906

臧潇雪 3 何奇远 电气 352340611

三等奖

尚彦桑 车辆 352340220 赵 哲 车辆 352340130

张露熙 食品 352341010 韩琪羽 电气 352340602

叶楚涵 电信 022341203 马砚哲 食品 352340923

何 婧 食品 352340901 王博雅 车辆 352340319

叶 阳 车辆 352340325 张谨旭 食品 352340910

宁书轩 电信 022340919 李修远 电信 022341213

梁睿颀 车辆 352340214

启明学院

2024年 5月 30 日

2024年5月 30 日印发长春大学启明学院

(共印2份)